
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO Exercício: 2020

Página(s): 1/1Decreto Suplementar

Decreto N° 956 - de 03 de Novembro de 2020

                                                            Abre Crédito Suplementar no Valor de R$ 36.500,00 as dotações do Município de FERVEDOURO

O Prefeito de FERVEDOURO, no uso de suas atribuições, e devidamente autorizado pelo disposto na Lei n° 848, 12 de Dezembro de 2019

Decreta:

                              Art. 1 - Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$ 36.500,00 ( trinta e seis mil e quinhentos reais ) as seguintes dotações do Municipio de

FERVEDOURO.

Orgão 03 - SAAE SERVIÇO AUTÔNOMO ÁGUA ESGOTO FERVEDOURO

Unidade 01 - Serviços Autônomo Água e Esgoto

Sub-Unidade 00 - Serviços Autônomo Água e Esgoto

3.01.00.17.512.0447.2.0115-100 - 3.1.90.04.00 OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA SAAE  -  -  -  -  - R$ 8.000,00

3.01.00.17.512.0449.2.0116-100 - 3.1.90.11.00 OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SIST. DE ESGOTO SAAE  -  -  -  -  - R$ 6.500,00

3.01.00.17.512.0447.2.0115-100 - 3.1.90.13.00 OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA SAAE  -  -  -  -  - R$ 9.800,00

3.01.00.17.512.0449.2.0116-100 - 3.1.90.13.00 OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SIST. DE ESGOTO SAAE  -  -  -  -  - R$ 2.800,00

3.01.00.17.122.0021.2.0114-100 - 3.2.90.21.00 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS SAAE  -  -  -  -  - R$ 2.400,00

3.01.00.17.512.0447.1.0043-100 - 4.4.90.51.00 AMPLIACAO,REFORMAE REPAR. SISTEMA AGUA SAAE  -  -  -  -  - R$ 7.000,00

Total da Sub-Unidade 00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 36.500,00

Total da Unidade 01  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 36.500,00

Total da Instituição 03  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 36.500,00

Total Geral Acrescido  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 36.500,00

                              Art. 2 - Para atender o que prescreve o artigo anterior, será utilizada como fonte de recurso: ANULAÇÃO DE DOTAÇÕES do Orçamento do Munícipio na

forma do paragrafo 1°, inciso I a IV do artigo 43 da Lei Federal 4.320.

Orgão 03 - SAAE SERVIÇO AUTÔNOMO ÁGUA ESGOTO FERVEDOURO

Unidade 01 - Serviços Autônomo Água e Esgoto

Sub-Unidade 00 - Serviços Autônomo Água e Esgoto

3.01.00.17.512.0447.2.0115-100 - 3.1.90.11.00 OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA SAAE  -  -  -  -  - R$ 10.000,00

3.01.00.17.512.0447.2.0115-100 - 3.1.90.94.00 OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA SAAE  -  -  -  -  - R$ 10.000,00

3.01.00.17.122.0021.2.0114-100 - 3.3.71.70.00 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS SAAE  -  -  -  -  - R$ 12.500,00

3.01.00.17.512.0449.2.0116-100 - 3.3.90.30.00 OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SIST. DE ESGOTO SAAE  -  -  -  -  - R$ 3.000,00

3.01.00.17.512.0449.2.0116-100 - 3.3.90.39.00 OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SIST. DE ESGOTO SAAE  -  -  -  -  - R$ 1.000,00

Total da Sub-Unidade 00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 36.500,00

Total da Unidade 01  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 36.500,00

Total da Instituição 03  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 36.500,00

Total Geral Anulado  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 36.500,00

Art. 3 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de FERVEDOURO, 03 de Novembro de 2020

___________________________________________________________________________

ABILIO PEIXOTO FRANCHINI

Prefeito Municipal

CPF: 795.443.986-00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2020-12-23T11:26:03-0300
	ABILIO PEIXOTO FRANCHINI:79544398600




